
Ligne

Place de Verdun/Lycée Vieljeux par Sainte Soulle, Dompierre et Puilboreau

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Les Fortines                                   07:04
Pont de la Fumate                              07:04
La Fromagère                                   07:14
Les Brandes                                    07:16
La Grelèterie                                  07:18
La Cossarderie                                 07:20
La Motte                                       07:20
Belle Etoile                                   07:21
Treuil Gras                                    07:24
Lycée Vieljeux                                 07:33
Piscine                                        07:35
Esplanade des Parcs                            07:36
Delayant                                       07:37
Place de Verdun                         07:40
                                             

SAINTE SOULLE

PUILBOREAU

LA ROCHELLE

DOMPIERRE-SUR-MER


